
 

 

 
EESTI JÄÄHOKILIIDU DISTSIPLINAARKOMISJONI OTSUS    30.01.2025 
 
 
Otsuse number: 6/2004-2025 

Otsuse tegemise kuupäev: 30. jaanuar 2025.a. 

Distsiplinaarkomisjoni koosseis: Rauno Kinkar, Andres Aavik, Valeriy Gimaev, Tarmo Pilv  

 

Vastavalt kohtuniku Mark Pungeri, kes oli kohtunikuks UNIBET Hokiliiga mängul HC Panter – Viru 

Sputnik, mis toimus 19.01.2025 Škoda jäähallis, toimus mängu käigus intsident, kus Viru Sputniku 

mängija nr 91 Maksim Urlih alustas 19:03 mänguminutil kaklust Panteri mängijaga nr 84 Aleksander 

Ebberiga. Maksim Urihile määrati kakluse eest karistus 5+20 ja lisaks 2 minutit konflikti 

provotseerimise eest. Kohtunik palub pöörata tähelepanu asjaolule, et konflikti lõpus haaras Maksim 

Aleksandri kraest kinni ja lõi tema pea vastu jääd, rikkudes sellega reeglit nr 21 "Liigne jõhkrus".  

 

Distsiplinaarkomisjon tutvunud esitatud videoklipi ja asjaosaliste seletustega, asub seisukohale, et 

puuduvad tõendid Maksim Urlihi poolt sellise tegevuse kohta, mida oleks vaja täiendavalt menetleda 

distsiplinaarkomisjoni poolt. Esitatud videoklip on kakluse detailides ebaülevaatlik, kuna salvestuse 

teinud kaamera on asunud kaugel ja sellelt ei nähtu muud kui tavapärast mängus tekkivat kaklust 

kahe mängija vahel. Selle eest on Maksim Urlih saanud mängus reeglitele vastavad karistused. 

 

DK leiab, et esitatud raporti alusel ning kogutud tõendite alusel tuleb keelduda Maksim Urlihi suhtes 

menetluse algatamisest, kuna puuduvad distsiplinaarsüüteo tunnused.  

 

  

Distsiplinaarkomisjon otsustas: 

 

Keelduda DK menetluse algatamisest 19.01.2025 HC Panter – Viru Sputnik mängus toimunud 
intsidendi osas kohtuniku Mark Pungeri raportis toodud asjaoludel Viru Sputnik mängija Maksim 
Urlih suhtes tema käitumises distsiplinaarsüüteo tunnuste puudumise tõttu.  
 

Otsus  jõustub allakirjutamisega.  

(Allkirjastatud digitaalselt) 
Andres Aavik 
 

 

 

 
  


